clis statim reslituere procurent.

§ 3. Decernentes praemissa omnia et

singula suos effectus plenarie sortir! , nec

priores, fratres, domos aut loca praedicta,

nec sepulturam ibi eligentes, nec eorum

personas deinceps, super eis aut eorum

aliquo, per locorum ordinarios, rectores,

superiores et praelatos, et alios praefatos

vel quoscumque alios turbar! vel impe-

dir!. Quinimmo ipsos rectores, ordinarios,

superiqi'es ci praelatos ad observationem

inviolabilem praemissorum teneri, et ad

id etiam sententiis, censuris et poenis ec-

clesiasticis et pecuniariis compelli; ac

praesentes literas, nullo umquam tempore,

de subreptionis vel obreptionis aut nulli-

tatisvilio, seu intentionis nostrae vel alio

quopiam defeclu notari vel impugnari

posse, nec sub quibusvis, etiam illarum

lotum tenorem in se contincnlibus, re-

vocationibus, suspensionibus, limitationi-

bus aut derogationibus per nos aut suc-

cessores nostros Romanos Pontifices vel

Sedem praedictam, sub quibuscumque te-

noribus et formis , ac cum quibusvis

clausulis et decretis, ac etiam Cancella-

riae Apostolicae regulis et aliis constitu-

tionibus editis et edendis, comprehendi,

sed semper ab illis exceptas, et quoties

illae emanabunf , toties in pristinum statum

rcstitutas ac de novo concessas esse et

censori. Sicque per quoscumque iudices

ordinarios et delegatos, in quavis causa

et instantia, sublata eis et eorum cuilibet

quavis aliter iudicandi et interprelandi
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facultate et auctorifale, ubique iudicari

et fliffiniri debere; necnonirritumet inane

si secus super bis per quoscumque, qua-

vis auctoritate, scienter vel ignoranter,

conligerit attenlari.

§ 4. Quocirca venerabiH fratri nostro

Dati eicquu- cpiscopo Rossanensi, ac dilecto fibo Mau-

ritio Macgirum, abbati nionasterii Beatae

Mariae de Majo, Cisterciensis Ordinis, Li-

milicensis dioecesis, ac tbesaurario ec-

clesiae Carthaginensis, per apostoHca scri-

pta mandamus quatenus ipsi vel duo aut

unus eoruni, per se vel alium seu alios,

praesentes literas et in eis contenta quse-

cumque, ubi et quando opus fuerit, ac

quoties prò parte priorum et fratrum

praedictorum seu alicuius eorum desu-

per fuerint requisiti , solemniter publi-

cantes, eisque et eorum singulis in pras-

missis efficacis defensionis praesidio as-

sistentes, faciant auctoritate nostra pne-

missa omnia et singula fìrmiter observari;

ipsosque prioi'es et fratres praesentibus

lileris, necnon privilegiis, exem[)tionibus,